
Zarządzenie Nr 47.2024
Wójta Gminy Rząśnik 

z dnia 01 października 2024r.

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy w Rząśniku

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 998 ze zm ) zarządzam , co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

w Rząśniku stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 10.2024 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 
29 lutego 2024r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy w Rząśniku, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 14 otrzymuje brzmienie:

„ Środki Funduszu przeznacza się na sfinansowanie lub dofinansowanie:

1) wypoczynku pracowników organizowanego we własnym zakresie - tzw. wczasów pod 

gruszą;

2) bezzwrotnych zapomóg pieniężnych o charakterze losowym lub zdrowotnym;

3) świadczeń pieniężnych z tytułu zwiększonych, wzmożonych wydatków w okresie 

zimowym oraz wiosennym;

4) pomocy finansowej na cele mieszkaniowe w formie zwrotnych pożyczek;

5) działalność kulturalna organizowana grupowo przez pracodawcę w postaci imprez 

artystycznych, kulturalnych, integracyjnych i rozrywkowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


